UUUUU

| DKW )

DIENST o




Ersafjteile-Liste

49

Modell KS 200

Auto Union A-G

Abt. DKW-Kundendienst und Ersatiteile
Chemnits, Postschlieffach 843

C. S. Krausche, Kamenz Sa.




Vorbemerkungen
zum DKW-Ersatsteile-Katalog Nr. 49

Ber Bestellungen von Ersatteilen aus dem vorliegenden Ersatsteile-
Katalog bitien wir, jeweils Tolgende Einzelheiten anzugeben resp. zu
heachten:

toSdmtliche Zuschriften. welche sich aul Ersatsteile und Ersatteile-

reparaturen beziehen. ausdriicklich an Auto Union A-G, Abt.

LDKW-Kundendienst und [crsatsteile®, Chemnits, Postschlief3-

fach S45. richten.

2. Die Motor- und Fahrgestell-Nummer.

5. Die gewiinschte Stiickzahl.

4. Genaue Angabe der Bestellnummer. beispielsweise:
" 5 Stiick 65012

2 Stiick 79001,
5. Die Art o des Versandes. ob oals Muster ohne Wert. Postpaket.
Eitboten. Frachigut. Eilgut. ExpreB. Flugpost usw.
6. Genane Adresse mit genauer postalischer Bezeichnung des Wohn-

ortes. da sonst Verzogerungen nicht zu vermeiden sind.

. Bei Einsendung von instandzusetsenden Teilen an die betr. Stiicke
[Etiketten mit genauem Absender anhiingen. die Sendung avisieren.
dem Pakete. Muster ohne Wert usw. immer ein Begleitschreiben
beifiigen.

S, Alle Zahlungen (selbstverstindlich nur Tir Ersatsteile und Repara-
turen) aul das Postscheckkonto Leipzig Nr. 8285 der Auto
Union AG, Abt. DKW-Kundendienst und Ersatsteile, Chemnifs,
PostschlieBlach 845, Liegt keine Vorauskasse vor. erfolgt aus tech-
nischen Griinden unweigerlich und ohne Ausnahme Zusendung
per Nachnahme. Wir konnen hiervon beim Dbesten Willen nicht
abgehen. da unsere Ersatsteile- und Ersatsteile-Reparatur-Abteilung
bet der grollen Anzahl der Kunden. die in die Tausende geht.
nicht Sonderkonten fithren kann.

9. Bei Riickiragen immer aul die hetrelfende Komm.-Nr. Bezug nehinen.
10. Ist die Riickgahe deruns als Muster cingeschickten Teile erwiinscht.

so- mul dies ausdriicklich im Briel und durch Anhidngezettel am
Feile selbst vermerkt werden. Alte Teile bewahren wir nicht auf.
Wir iibergeben diese sofort ohne Unterschied und ohne Gutschrift
unserem Schrott-Lager.

11. Wiinschen Sie cinzelne Gehidusehillten. so ist es zweckmillig, wenn
Sie uns zum Anpassen die dazugehorige andere. noch gute Gehause-
hilfte mit Anhidngezettel. aus dem ersichtlich ist. welche Hilfte
Sie ersetst haben wollen. iibersenden.

. Auch aul die Pakef-. Muster ohne Wert-Sendungen usw. den Ver-
merk vorschreiben: Abt. DKW-Kundendienst und Ersatsteile.

15. Beispiel einer telegraphischen Bestellung:

autounion chemnits bernd-rosemeyerstral3e
.Iilpostet drei Stiick 7091 a zwei Stiick 106004

(Tolgt genaue Adresse des Bestellers).

o

o

14. Bei Beanstandungen. welche innerhalb 8 Tagen. vom Emplang ab
gerechnel. gcmu(iﬂ sein miissen. ist der Packzettel mif einzulegen.

15. Erfiillungsort fiir Zahlung und Licferung: Chemnits.

16. FFiir den Buchhaltungsverkehr mit der Kundendienst-, Ersatsteile-.
Zubehor- und Reparatur-Abteilung. beispielsweise fiir Verbuchung
von Gutschriften, Belastungen usw. usw. ist stets der Abteilungsver-
merk: DKW-Ersatsteile-Buchhaltung anzugeben. Bei allen Beant-
wortungen unserer Briefe wollen Sie in ihren Antworten das von
uns rechts eingesete Abteilungs- und Diktatzeicher anfiithren. Sie
erleichtern uns dadurch die Irledigung Threr Angelegenheiten. und
wir geben die Gewiihr fiir cine schnelle Beantwortung Threr An-
und Riickfragen.

17. Samtliche Preise verstehen sich Yreibleibend, ab Chemnits, Bernd-
Rosemeyerstrafle 110, und ausschlieBlich Verpackung, aul Grund
unserer allgemeinen Bedingungen fiir Reparaturen. Irsatsteile-
und Zubehor-Lieferungen.

18. Ersatsteile an Privatpersonen liefern wir nicht; wir iiberweisen
(llies])eziig]iclle Anfragen an die zustindigen General-Depots resp.
[Tandler.

Unsere Anschriften fir Srsatteile- und lovsasteile-Reparatur-
Bestellungen:
Briefe. Post- und Eilpostsendungen:
Auto Union A-G

Abt. DKW-Kundendienst und Ersatsteile.
Chemnigg, PostschlieBlach 843
Expref-Sendungen: Chemnits-Hauptbahnhof
Fracht und Eiltrachtsendungen: Chemnits-Stid, Anschlufigleil}
Telegramme: autounion chemnit; bernd-rosemeyerstr.
Zahlungen nur an das Postscheckkonto Leipzig Nr. 8285

der Auto Union A-G, Abt. DKW-Kundendienst u. Ersatsteile
Chemnits, PostschlieBfach 843

[Fernruf: Amt Chemnits Nr. 52201
(Abt. DKW-Kundendienst und Igrsatsteile verlangen)

Achtung!

Ersafjteile-Bestellungen getrennt aufgeben. Nicht mit
anderen Briefen. — Die alten zu ersefyenden Teile mog-
lichst immer als Muster mit einsenden.




Gruppe: Motor Tafel 1

Gehause

1257 —e =716
[ o

q,/\ A
1/ \ 7 ¢

106015a
106015b

{7-106006

3310
106005
55114 5?15
6-O
106004
u —1258

—106005
1260 -ﬂ

Gruppe: Motor Tafel 1
Gehause
| | Stiick- |
Best.-Nr. Gegenstand e seoh Bem.
563a | Stiftschraube fiir Zylinderbefest. 8 @ >< 38 lang 4
716 Linsenschraube zur Abdeckscheibe 5 @ >< 13 lang 6
1247 Linsenschraube fiir Gehduse 7 @ >< 25 lang . . . 10

1257 Linsenschraube fiir Gehiuse 7 @ >< 48 lang .
1258 Linsenschraube z. Kupplungsdeckel 7 @ >< 52 lang |
1260 Linsenschraube z. Kupplungsdedkel 7 @ >< 58 lang ‘
1264 Linsenschraube z. Kupplungsdedkel 7 @ >< 78 lang |
1885a | Ivederring 11,5<7,5 7. 1247(1257/58/60/64
1886 EcHen ingiS S DinRZizu 503 it . .. oL L.
3310 Sprengring in der Gehiuse-Antriebsseite
4310 Dichtung zu 106091 C 14><18 Din 7605 :
4353 Offener Fiilldichtring B 22><28 Din 7603 . . . . .
5514 Verschlulistopfen fiir Oeleinfilllung . . . . . . .
5515 Dichtring zu,5514 405550250 . . . 2 B
19510 Verschlufischraube zur rechten Gehausehilfte
30368 Mutter M 8 Din 934 zu 563a (neue Nr.30230)
41004 Abdedkscheibe (Antriebsseite) . . . . . . . . . . X
44009 | | iDichinng zudd1 004 (Papien) s "mi. . Bt « ook oo “
63012 Gewindekappe (Lichtmaschinenseite) . . . . . . . ‘
67091 Palstift fiiri@ehinses8><20mane ity Sk . |
106004 Ripplnngsdeckelfiiti st . o 5w, . G108
106005 Dichtung zum Kupplungsdeckel (Papier) . . . . .
106006 Paflring, fur Kupplungsdedsel B oo o0 Ll .
106014 Rechte Gehidusehilite bis Motor Nr. 624500
106014a | Rechte Gehiusehilite ab Motor Nr. 624501 . . . .
106015a | Linke Gehiusehilite bis Motor Nr. 624500 . . . .
106015b | Linke Gehiusehilfte ab Motor Nr. 624501 . . . .

106091 SechskantverschluBschraube z. Oelablall M 14><1,5
Din 7604 (neue Ne-95191)8. .1
106092 Gehiuse kompl. bis Motor Nr. 624500 . . . . . .
106094 | Gehduse kompl. ab Motor Nr. 624501 . . . . . .
106095* | Zylinderstift zur Arretierung der Lichtmaschine

4T><14 Din 7

* Verwendung ab Ausfiihrung der Lichtmaschine
| mit Einstellfenster |




Gruppe: Motor

Tafel-2

Zylinder, Kolben und Kurbelwelle

Gruppe: Motor

Zylinder, Kolben und Kurbelwelle

Tafel 2

34la 1051()

106187
106187a
106187b
106199

631392 106199a
106199b
106175 ~106175a
106189— 106999
¢ ‘L106189a L-106999a
L 17916 i‘-———-——- 106107
§ §—84o3 106102@ e
17617? 08032{94 110005 g 588;
1701
o
i | 110092
17913 1100922
|
4310—-0O
63225
=-0007

9906 J’ ]
106219~ 106300 106216 106290

6

| 4 | Stiick- |
BCSL'NI'. % (_, ¢ g enstan d ‘ Zi’l]l‘ll\ | Bem.
Zylinder
341a | Sechskantschraube fiir Zylinderkop! M 10><80 Din 931 4
4310 Dichtung fiir Dekompressionsventil C 14><18Din7603 | 1
8403 Ventilfeder fir Dekompressionsventil . . . . . . | 1
17913 Ventilkegel Tiir l)(komprcssi(mswn(il : {
17916 | Druckstiick fiir Ventil . . . ol
17917 | Dekompressionsventil kompl ...... | R
Aoy eVentilllcopper ol i s o v laie L L L L pged o s |
19500 | illedenning (10,5, Din 427 7w a4l ., . 00 L LG | A
63139a | Dichtung fiir Zylinderkopt (Reinz) . . . {
106102 Dichtung fiir Zylinderfult (Papicr) bis Motor 624500 |
106106 /ylmderk()pf ....... !
106107 Dichtung fiir Zylinderfult (Pdpl(l) ab Motor 624501 ‘ t
106175 Zylinderkorper m.2 Auspulistuts. 63 @ b. Motor624500 | 1
106175a | Zylinderkorperm.2 Auspuffstuts. 63 @ abMotor624501 | 1
106187 Zylinderikompl. 630@ . Fee. T, Y Btk Mo 1 1
106187a | Zylinder kompl. 63,3 @ ausgeschliffen » )Igr,_l ())Oor |42 1
106187b | Zylinder kompl. 64 @ ausgeschliffen . S > {
106189 Zylinderkorper63,3@ m. 2Auspuffstuf‘ \ ausgeschl. bis ‘ {
106189a | Zylinderkorper 64 @ m.2 Auspuffstuts. f\/lotor 624500 | 1
106199 Zylinder kompl. 65 @ ab Motor 624501 . . . . Lha
106199a | Zylinder kompl. 63.3 @ ab Motor 624501 \  aus- ! 1
106199b | Zylinder kompl. 64 @ ab Motor 624501 [ geschliff. |
106999 Zylinderkorper63,5 @ m.2 Auspufistuts. \aus;,cs(hl ah' |
106999a | Zylinderkorper 64 @ m. 2 Auspulistuts.fMotor624501 | 1
Kolben und Kurbelwelle
2069 Kolbenring 64><25 fiir ausgeschliff. Zylinder . . . b
2091 Kelbenim 68251t Sl s [ . R e %
2092 Kolbenring 63.5><25 fiir ausgeschliff. Zylinder . 3
4328 Scheibenfeder (a. Lichtmaschinenseite) 19.-7.5:-5 . {
9906 Rollenlager-Aullenting 40><16: 50 0 L0 i a. 4
9907 Lautrollen 6@ i 10 SR e Sdinmms: ., 60
9988 Anlaulving Tiic RollenlagenMiiadogae. . | . | e
63224 Dichtkappe zur Kurbelwelle (l ichtmaschinen- S(lt() o a
63225 Burgmann-Dichtung (Schwungscheiben-Seite) | Sl
63228 Ausgleichscheibe zu 63224 . SRR n. Bedar[
632911 | L InnéngSeevensiclientny 15 GIRERITE § . alighT. L 2
103293 | Pléudlbiichset 15 0 < 2952 Ml 1 15x19x21
106214 | Abstandshiilse z. Rollenlager( S(I\Wllll"\(hf’ll)( n-Se lt() {
106216 Kurbelwellendichtung a. ’\ntn(l)ss(ll() e 1 G- 1354011
106217a | Kolben 63 @ mit geschlistem Schalft . s {
106219 Kurbelwelle kompl manbiliaper i e 1
106290 Anlienseesersichentnoigi . oL o B t
106294 Kolben 63,3 @ mit geschlitst. Schaft | f. dusg,ud]mf 1
106294a | Kolben 64 @ mit geschlitstem Schalt f  Zylinder 1
106300 Kushelwellefuacktit SEanGl 00 8 g 1
110005 Kolbenbolzen 15 @ X56. i Al e ]
110092 Kolbenbolzen Bl i i e s Youbssnian gl
110092 a| [OIbENbOlZentlG 2 . . . . T8 Sl i




Gruppe: Motor Talel 3
% Gruppe: Motor Tafel 5
Vergaser (Gr ) :
9 aetzin KF 205 Vergaser (Graetzin KF 208)
Best.-Nr. G e g enstan (l h_t?]]dl\ Bem.
105 18423 zahl
‘8405“© 18428 18430 18244 | KI hraul 1
foe ' emmpmeschiraubie o . . . . e
1b254 T i) ) }"'\{18421 18248 | Diise fiir Brennstoff . . . . . . . | 1
ﬁ = Mi” o 18422 182507 il eerlanfdiisers ==~ oL iin . L. : 1
18406—— o— 18420 18254 | Gegenmuiter zu 18404, 18426 und 18415 . 3
7 18257 l)uhhm“ zu 18417 . - il 1
18401 Vcl'guscr kompl. . o 1
18402 | Vergasergehiuse . . 1. . . . 1
18403 | Klemmring ; 1
18410 —— 18404 Bowden/twstcllsdndul)c N 1
18405 | Dcckd»msdndul)un" ik T 1
18406 | "Dedeelplatte . . .. . . . NENEE 1
18407 Basknll)cn. gl o s . 1
18408 isennadel : ; 1
18407 18409 Klemme fiir Diisennadel 1
18412 18410 ‘ Feder fiir Gaskolben . . 1
18411 | Diisennadelliihrung mit 2 Lochreihen 1
18413 > 18412 | Zaplenschraube kurz . 1
18413 | Zapfenschraube lang 1
18414 | l((rlduﬁun]lus(hmul)( 1
18415 Mutter zu 18414 . ? 1
18417 | Befestigungsschraube zum S(hwnnm(r“(lmua( 1
18418 ; Sd]wnnmu“( ShenBeEebRl . . o . . aie e 1
18419 | Sclywilmmer’ ik ..o o o R T 1
18420 I iSehmammernadel” s 00 L, L A 1
18421 | Schwimmergehiusededkel kompl. mit Tupfer . 1
18422 : bchwnnmelﬂelmuscdccl\d maeete oy g T 1
18405, | B . . 1
18424 ’ Diisennadelfiithrung mit 3 Lochreihen d 1
18425 | Vergaser kompl. mit Bowde nziigen (ohne \I»ln[(lun“) 1
18426 | I II|Td|H‘[)|0IH])I(IlIH"\\(']Idll])( .......... 1
118428 .t Slinplenstilteiimg &= ..., . B 1
18400, {1 Wupbenfedenain W8 i o ow b slin kLo, L e i
18430 pliptiiiediuplelse totis e iR o e 1
111602 e S e i . & 1
2l Linsensenkschraube fiir I)ldwnﬂ oo 1
18398 Bowdenspirale fiir Vergaser 820 mm quw 1
18399 Bowdenseil fiir Vergaser 980 mm lang . 1
' 19631 Drehgriff nackt . . . . . . B AT e s 1
19632 Abschlufiring fiir Drehgriff TSR R 1
19633 Absehln@pilzun Drelpuift .. ... L 1
2 19634 Spannrinosiiisonehonill o8 st sosd BB i, 1
19635 }bgpeul)ol/en (];ll(ll Dxclwu\\ ........... 1
19636 lindoritfSnadass 0. SR R B 1
T ]96|32 ' 19637 Absdlgluﬁl\appe i Bl grih o L B 1
174701 Innenzugdrehgriff kompl. . . AL 1
174702 Blinder Drehgriff mit ‘\lh(hlu[i[n]/ 1
Bing-Vergaser siehe Tafel 4




Gruppe: Motor Tafel 4 Gruppe: Motor Tafel 4
Bing-Vergaser Al 1/20 Bing-Vergaser Al 1/20
Best.-Nr. G e g enstan d : S/f:lﬁlil\ E Bem.

; i 184161 || "Weder zu 184401 '\ . . . . S deilal il S 1
S R ‘ 2 18431 Bing-Vergaser komplett . . . . 1
13400 @ 18457 a 18456 18432 \/erz';useijelfziuse iy s {
Y 18441 18440 [ R s 18433 Hauptdiise . L T b A e 7% T S {
£ , : [ | i 1 :/’ ‘ 18434 Nudlcldiisc .......... SRR {
@*@_m I§4(’)O T \ i 18435 Ihischlkanmmereinsats Niss g fvess = S S SR vt 1
18438 l L ' 18436, L Klemmuing . 1%, .y oot {
18437 Klemmschraube zu 18456 . . . . &=.", 1
]—:_4 18438 DectialePlatiats  w aaile o oo | G B~ R 1
: J 18461 18439 Bedcel=Verschraubune:". " % . T . . 0 . 4 . 1
1§47t = 18440 Bowdenzug-Verstellschraube . . . . . . . . . . {

. 18441 | Gegenmutter zu 18440, 18448 . . . . . . . . . . 2 |

’ 18442 Leerlauf-Verstellschraube . . . . . . . . . . . . 1

g 18443 Beeplanflbuftsehraube @ a0 . el B . & by
z ’ 18444 Diisenstock . . T e USSR Ly 1
18445“2 18445 Sdiieberteder. . 1 .. oot LT L it s - {
Z 18446 Gassehlieher g R b e et 1 1
l 18447 [Dicenmadelrt i . . . ooy bty Lo {
N 18448 Leerlauf-Einstellschraube . . . . . . . o ... - f
H 18449 Verschluflschraube zu 18438, 18432 . . . . . . . 2
, 184507 ¢ Klemmbugel L aieiisie sl maies . men . . . {
18452 18451 Dichtung zu Diisenstock (18444) . . . . . . . . . 2
! 18452 Schwammergehduse®. | . . . L. o o.oera oo 1
18453 SCIIINCT bt bt s van LAl ol Bime o s 1
18454 | SehypimmersNadel Sioss wnd v v wov v v 5 o« ow s 1
18455 Schwimmer-Gehausedeckel komplett . . . . . . . 1
18456 | Schwimmer-Gehiusedeckel nackt . . . . . . . . 1
18457 e oo B e o S I S 1
18458 il pieniederiatmnalivn: et s B unigign o B 1
feas9 fesplRal e il T B I R ) 1
' 18460 |wslinterlezseheibe zufl8457 oiws ... 0 . . . .. . 1
18461 Mlemmschraubefigasiesf s’ ., 700 00 Y 1
18462 Bing-Vergaser kompl. mit Seil u. Spirale (0. Abbildg.) | 1

18431 ,
1 Graefjin:-Vergaser siehe Tafel 3




Gruppe: Motor Tafel 5 Gruppe: Motor Tafel 5

Kupplung, Zahnrdder und Wellen Kupplung, Zahnréder und Wellen

Stiick- |

Best.-Nr. | Gegenstand kbl DL

Kupplung

4 Mutter fiir Federbolzen M 6 Din 934 ;
2638 Bundmutter zur Nachstellschraube M 7><1 . .
5588 Bruddeder 0, G T e 8
5592 D Wbz i ok S T
5598 Przenlivoliniranii 0 A e MU S SR
5601 Laufbiichse fir Druckbolzen . . . . . . . . )
17595 Korkstoplen zu 106443a 16 ¢ 10 e |
17597 Nachstellschraube fiir Kupplungshebel 7 & 27 Idng3
41203 Feste Kupplungssdxexbu i
41210 FFederteller ; 2
41213a | Unterlegscheibe zur Testen }\ll])])lllll”\\t]l(ll)( .
411 413 41221 ]S\ulpplungshcl)?l o T
41232a icherungsblech zu Federteller’ R
i 41034, s Sichenungshleeh: Zni@9592 sd: . U gl
41252 Korkstopfen zu 106443a . .
Bd . 79592 Mutter fiir Kupplungswelle M 14><1,5 Din 934 . .
3308 ) P { 106428 Zwischenscheibe zur Kupplung . . . . . . . ..
¥ : 106434 | Druckpilz zum TFederteller . . . . . Lol
106436 Ausgleichscheibe zum Kupp]un"s/ahma(l
106439 Keilwelle zuis Kupplung e e e 0L
106440 Laufbiichse zum Kupplungszahnrad . . . . . e
106441 ljedenbolzenc. .o oMMEC G E L L e U ‘
106442 Lose Kupplungsscheibe kompl. mit IFederbolzen . |
41118 41112 106436 ‘ 106443a |* Kupplungslamelle komplii. . . ... .00 s 0d . L.
l' 106444 Kupplung kompl. (ohne Abbildung) . . . . . ¢
106499 Kerbstift' (konisch KS' 1 4><18 zu 41221 . . . . .

33]9 100408 106404 R02?3

L

I
eSO I SURERE - NSO 0 SeOt S\ UG G G DR U U g S SO (A GO B

B
[oo]
=5
o

=

5508

106411 106500 Kupplungszahnrad 59 Zihne mit Trommel
Zahnrdder und Wellen
14L | Mutter fiir Antriebswelle M 12><125 . . . . . . . 1
3308 Ausgleichscheibe 399 @ ><30. . . . . . . + + - nBedasl
3319 Scheibenfeder zur Kupplungswelle 13><5>=<4 . . . | 3 |
106499 5408 Scheibenfeder zur Antriehswelle 16><6,5><4 : 1
R6203" | Radigx-Kugellacel ™ 0ai><l@ i, .. o, .. . LT
55?2 17537 bplcn{.,nng 40 @ ....... ; 2l
41232a ‘ 41234 41103 Zahnrad a. Kupplungswelle fiir 3. (um" 22 Zihne . 10
L 41105 Klauenrad z. 3. Gang aul Schaltwelle 33 Zihne . 1
b 41111 Kettennadit@ Zaliness:. . & 2. e, 1
2 41112 Keettenuad iR Zahmel . 070 .« e 1
; At Keitentad i 19 Zaline s Joeuis | o . i, 1
5 difilla: . Kettentads20gdalime simiis i - 0T, L L 1
5601 ‘ 79592 41213a 41118 Filzdichtung 52><35><9 Tiir Ketienrad N 1
106434 41125 Kettengad $16 Zahiemisitae o 07 L 1
106402 Antriebswelliesuabaeiia. 10 1
®) = 106403 Schaltrad auf Antrichswelle 27 Zihne L)
| 106404 Schaltrad auf Kupplungswelle 18 Zihne g B
4 106441 5588 106443a 106500 106408 KupplunEsWell G Sa il S Reigatlen N aiy | 1oy
106411 Antriebszahnrad aul Kurbelwelle 25 Zihne Y {
140105 . | Zahnrad aul Antriebswelle fiir 1. Gang 33 Zihne . 1
160191 Wellenformiger Spannring z. Mutter 1. Kettenrad 125 | 1




Gruppe: Motor Tafel 6

Kickstarter, Schaltung und Tankschaltung

106486 41491
| '

o — O

106484
106472 ‘ 106483
| _D l 106482
\ ? | ‘Eﬁ | 41310
M

ggé

5035 1864 5

1001453 106465

106488 33%61
106480 41420a
106451 e s w065
! O . 2624a © ¢ l
\ %—100403 EISIOI O
a% WH— 106454 41421

41414
80673 3348

106466 ——

®

41424
41499172093
fo—0——

67200

Gruppe: Motor lafel 6
Kickstarter, Schaltung und Tankschaltung
1 | Stiick-]
Best.-Nr. l C e olen s tan (l ‘ 5}}]]][ i Bem.
| Kickstarter
5 NMutterznmiieilbtlzen e oo~ 7, LT 1
1864 Wteileeschathelify a0 1
5635 Keilbolzen zur Kickstarterkurbel M 7:<44 lang 1
41303a | Biichse f. Kickstarterwelle im Gehiuse 27 ¢ 17 lg. 1
41310 Verschluflblech fiir Bronzebiichse . . . . . . . . {
41317 Guummipily o s lEloTUL b ot T T 1
41491 [Federnde Zahnseheibe FZJ 10 70 106486000 . |4
106472 Biichse Tiir Kickstarterwelle im Gehiusededeel . . 1
106478 Tretkurbel mit feststehendem [FuBBhebel . . . . . ‘ |
106480 Torstonsteder Tir'Kickslapten . i iiices {
1060481 MK i e tantenwelle, 0 PSRl {
106480 SiHNIdsstartenrad by, shil vy el A% {
106483 Gletsuide oiiir: Kidestantepatiss™ . {
106484 Kappe fir Kickstarter-Torsionsfeder . . . . . . . i
106485 Dridcfeder hur Kidestantersea™. . . . . . . . . . !
106486 Kickstarter-Anschlagschraube . . . . . . . . . . |
106488 Rundmutter fiir Kickstarterwelle . . . . . . . . 1
106489 Gummi fiir Kidkstarter (ohne Abbildung) 1
Schaltung

3348 Druckfeder in Arretierbiichse . . . . . . . . . . 1
8673 Stahlkugel fiir Arretierbiichse . . . . . . . . . . 1
15101 Kerbstift fiir Schalthebel 5 @ . . . . . . . . . . L
41414 Schaltstein fiir Arretierhebel . . . . . . . . . . {
106451 Arretierhebel zur, Schaltunaidbt, . ., . . 1
1064524 | Schalthiebell 2 f T8 SR g o {
106455 BronzeblichsefzuWOGASHE0 D8 >t . viiiiiinseich, o il il
106454 Arretierbiichse zum Arretierhebel . . . . . . | {

106463 Ausgleichscheibe zur Arretierbiichse . . . . . . . ' n Bedarf

106465 Ausgleichscheibe zum Arretierhebel . . . . . . . | n Bedarf

Tankschaltung
1860 | Unterlegscheibe fiir Distanzstiick 25><10,1 @ . . . |
2624a i Mutter‘an Schaltstanmedl v’ .o (6 S ar . |0 |
2965 Unterlegscheibe an Schaltstange . . @ ... . . .. E
6105 Blechaupe'an Schaltstange &0 dlii i (¢ &
33261 Spling2=<tolDInO7 06466 | L . s o |
41420a | Gabelstiick zur Schaltstange .
41421 Bolzentzum Gabelstiideltitin: o JE © |
41420 amms chalthebel:on S i St - TREMT eV oy & ‘
41423 Schaltomble i« oimeiensaly . . L B0 S ,
41424 Nietscheibe zuméSehaltoriff . ¢ % . ol
41425 Drueckfeder zum Schalthebel . 8. 1. | s
41426 Distanzstick gn.Schaltumpiiiis:, | 0 . & 4 00 |
41491 Federnde Zahnseheibe FZ], 10 . SRR
41492 | Schalthebel kompl. (ohne Abbildung) . . . . . . 1
41499 | Bef.-Schraube fiir Schaltsegment M 7><10 Din 935 |
67200 Bef.-Schraube fiir Schalthebel M 10><28 Din 951 |
106466 Schaltstanae by I St Sl e j
143407 Sehaltsesmen bl e s vy e S8 | 00 G SR ‘
172093 Pederrimzt7o8Din: 107 7o g0y . . ., |, T |

D e it D O e I i e i ok i e RO s R




Gruppe: [Fahrgestell lalel 7

Rahmen, Kippstander, Motorbefestigung

Gruppe: IFahrgestell Tafel 7
Rahmen, Kippstinder, Motorbefestigung

Best.-Nr. | G geasdan Stiickz. | Bem.

o e70005

— 12523
71003 ;72001% @ 12525
119001 -0 sasufl v 71013
172008 71023
1720032

I
5 b 71024
0 ﬂ— 71014

—B8— 79005

1720006 ' \ 34152 _?’

710092
71092a

71005b

71006b

79001 71015

71037—]]
|

R 71058
70096 19519
hﬁm-@.&-? 17
41401 3231430043 M AF
-0-0 A

[ ()
79095 71057 . 52014 79007 B,

==ms_0)-2_-0 z e
' |1oé|9|

32314 30648 @ 71056 9124003 Dy
30248 32353 7 6—36243 2_&

o0
71(%52 7]653 g

124003
71055 ,

77029

161001
161002

16

‘1 Rahmen

Mutter M 7 Din 934 zu 172091

Mutter M 7 Din 954 zu 22314 3
Sattelbolzen 10 @& X 228 lang . :
Kettenspannsdiraube T @ % 36,5 lang

Kerbnagel 2.655 zu 174002 4 . : :
Abstandshiilse Tir Vorder-Oberstreben (8 (8 A
Abstandshiilse am Sattelbolzen 18 @ X 215 lang
Rillelsdiraube mit Mutter zu 172002

19519 [ Federring 105 Din 127 zu 79096

30648 Mutter M 10 Din 954 zu 79096 . g ; :
32314 | Unterlegsdicibe zur Sattelstrebe B 105 Krk. 143
32353 Unterlegscheibe fiir Fulraste B 125 Krk. 143

Unterlegscheibe Tiir Hintergabelbolzen B 12,5 Krk. sl e
34152 Sediskantschraube Tiir obere hintere Strebe M 1025 Din 951
Mutter M 12X1,5 Kr. 751 zu 79001 - ! : ‘ :

o
g

R TR e e 10 (DR TS 0 S e s B (1D

36248 Mutter M 12X1,5 Kr. 751 zu Fullrasten ’
50091 Abstiitholzen Tiir Kettenspannschraube 29 lang
52014 Abstandshiilse im Hinterbau 20 @ 40 lang
710031 Sattelstrebe links ) : g 5
71006 Sallelstrebe redits i A i x : : ; :
71015 | Abstandshiilse in der Kotfliigel-Belestigungssdhelle 16 &
71014 | Distanzbiidhse am Sattelbolzen und Sattelsirehe 18 (%)
71015 - Distanzbiichse Tir Hintergabel 20 @ 318 lang . :
71023 i Belestigungslasche Tiir Kotfliigel : 1 ;
71024 | Belestigungsschelle Tir hinteren Kotfliigel
71037 i Ansdhlagstilt fiir Fulibremshebel 10331
71052 ‘ Distanzrohr fiir FuBraste 24 & % 54 lang . 2
71053 | Distanzrohr Tiir FuBlraste 24 @ ;E 40 lang 1
71055 ‘ Sportlufiraste . ; ? i . A i 2
71056 | Motorbefestigungshledr links 1
71057 | Motorbefestigungsbledi rechts ; ; : 3 : ; |
71058 ‘ Hintergabelsdicide redits . 5 . " o 5 4 : L 1
71092 | Vorderstrehe kompl. . A ; A 2 ; 3 [ 1
71092a | Norderstrebe kompl. mit Verstirkung Tir Behirdenmasd, 1
71093 I Oberstrebe kompl. i : ! i 4 J : |
77029 | FuBrastengummi | ! I ; : 2
79001 i Bolzen zur llintergabel 1715 10 @ und 12 @ !
79002 i Bolzen fiir Fulrasten . ¢ ; : : 3 1
79005 | Distanzhiilse am Sattelholzen 18 @ X RS lang 1
79007 | Hintergabelsdheide Jinks ‘ : !
79095 I Fladie Mutter B 10 Din 439 zu 585 o
79095 Fladhe Mutter B 10 Din 439 zu 54152 : o : 2
7909 Sechskantsdiraube M 10368 zur Sattelstrebe Din 931 1
119501-0 | Oberstrebe kompl. mit Verstirkung Tiir Behirdenmasd !
119502-0 Rahmen verstirkt Tiir Behordenmaschinen ; 1
124093 | Pederring 125 Din 127 zu 79001 1
124095 i Federring 125 Din 122 70 36248 2
172002 | Steuerkopt . : d 3 3 !
172007 | Untere ‘Traverse Tiir Tankbefestigung 1
172008 i Abstandshiilse in Tanktraverse . 3 : ; 2
172091 | Belestigungssdhiraube M 7X¢60 Din 931 Tiir Saltel 2
172093 J Federring 7,5 Din 127 zu” 172091 ! : 2
174001 Rahmen kompl. (ohne Abbildung) : g 1
174002 ‘ Abdedksdicibe zu 172002 (ohne Abbildung) 1
Kippstdnder
161001 Kippstinder . : i 1 ! 7 ; ; ! A s 1
161002 Blattfeder zum Kippstinder : - . 2 g ; : 1
| Motorbeiexfigung
19519 | Federring 105 Din 127 2u 79097 : " 2
30648 Mutter M 10 Din 934 zu 79097 : y 5
32314 | Unterlegscheibe B 103 Krk. 143 zu 79096 |
41491 Federnde Zahnscheibe 7). 10 zu 79096 1
79095 Flache Matter B 10 Din 439 zn 79096 i 4 / . " a 1
T9090 Sediskantschiraube Tiir Motor- und Batteriehelest, M 10308 Din 931 1
79097 Sechskantschraube fiir Motorbefestigung M 10338 Din 931 ! 3




Gruppe: Fahrgestell Tafel 8

Federgabel

12005
12007-

36254

362540
160101-

b

—174194

—101100

10 ,Izoo_tomo

7)()()3 —12002

144
119003-0

S

174111

174n2~ﬂ€@
174u7—€?

140

12070—

I()OISB

7\102

I I
174103 781

- 15086 B

101101

10519~
172191

1741004

0~

(W3]

G 32

Gruppe: [Fahrgestell

Federgabel

Tafel 8

Stiick-

Best.-Nr., ! Gegenstand - Bem.
‘ o) zahl
144 | Sedskantschraube M 7>§lb Din 934 zu 174105 2
146 | Sechskantschraube M 7320 Din 931 zu 174111 1
350 | Sediskantschraube Tiir Gelenkbiigel M 123165 2
354 | Sediskantsdiraube zur Kreuzmulfe M | y\/I 05, 1
3 | Unterlegsdhieibe 26 @ X 12. Xs zu 33050, 33% 3
7 Unterlegscheibe 1 mm ; 2
2072 Kappe zum Stoldiampfer . 2
Distanzhiilse zur Gabelsdieide 140 I(mr 2
77 Biidise im Klemmkopt und Kreuzimulfe +
12092 Dimplungsscheibe zum Steuerungsdimpler 1
12093 Diamplungsscheibe zum Stolididmpler . 4 1
12095 | Tellerfeder zum StoBdampler 1
12096 | Sdilolischraube zum \(nlh]ampfu i
12097 | Regulierscheibe zum Stolldampler 1
12099 | Absdiluftkappe zum Stofidimpfer 1
12558 Distanzrohr im Klemmkopl 106 lang 1
15086 Schmicrnippel 7
16049 Distanzrohir im }\l(||7|y\n|nf 100 [unw 1
19519 Federring 103 Din 127 70 30387 und 172194 5 9
30387 Sedhskantschraube M 10340 Din 931 zu 161101 ob. 1
36254 Fladhe Mutter M 12XX15 Kr. 752 zu 350 und 354 5
36270 | Sciraube im Klemmkopl M 103350 Din 931 1
41491 | Federnde Zahnscheibe 7). 107 . 1
78105 (.nmlnlpuﬂ( r zur Federsdinedee (nur Tir Behisrde n) g : 1
78192 Untere Federschnecke mit Gummipulier (nur Tir Beharden) . 1
79102 Gelenkbolzen im Stofidimpfer 134 Sch. lge 14 @ : 1
79105 Druckfeder zur Federgabel |, 1 1
80207 Federring 15X1,5 Kr. 752 zu 79192 1
109905 Splint 1,6)X12 Din 94 zu 12096 . 3 ; : 1
160151 Federbefestigung ob. mit Pullerstange (nur Tiir Behirden) 1
160191 Wellenformiger Spannring 125 zu 350 und 354 : 3
161101 Federschnecke 5 ; ; 2
161106 Feder.zum Ste u(run;,wlmnpfu 1
161109 | Sdiraube fiir Steuerrohr Y |
161110 Feste Didmplungsscheibe zum Stene runng.lmnph r 1
161111 Sedhskantmutter fiir Steuerrohr ¢ ‘ 1
161120 Arretierscheibe zum S((‘lurungstlumphx 1
172093 Federring 7.5 Din 127 zu 144 2
172191 Sedhskantschraube M 10X18 Din 931 7u 161101 unten 1
172192 Flache Mutter zum Gelenkbolzen M 14><l 5 zu 79102 1
174103 Gabelscheide links 3 1
174105 Befestigungsschelle fiir Ienker . 1
174109a Verbindungssteg zur Federgabel mit Schcinwerle rhalter 1
174110 Lenkkopf kompl. 4 g 8 i : i : I
174111 Lose Dimplungssche ibe’ 1
174112 Arretiersdheibe zur l).mlphmgssdn ibe 1
174115 | Lose Damplungsscheibe 2
174117 | Unterlegscheibe fiir lose l)amphmgssdu ibe 1
174120 Schutskappe fiir Steuerschale 1
174192 | Unterer Gelenkbiigel kompl. 1
174193 | Oberer Gelenkbiigel kompl. 5 1
174194 | Regulierscheibe zum Steuerungsdimplier 1
119601-0 | Federgabel kompl. (ohne Abbildung) 1
119602-0 | Gabelscheide rechts ; : 1
119603-0 | Klemmkopt 1
|




4 « SR eI esracde gAY ~ -~ i
Gruppe: [Fahrgestell lafel 9 Gruppe: [Fahrgestell l'afel 9
u we . us an us
Gepadcktrager, Kotfliigel, Kettenschuf;, Gepacktrager, Kotfliigel, Kettenschutj,
. L 2 —~
Nummernschilder und Rader Nummernschilder und Rader
PR S Stiick-
Best.-Nr. Gegenstand : Bem.
zahl
[ Gepdcktrager
01T L abnsdicibe AN O gR e e 1 Ny 2
. 79095 i Mutter fiir Gepadktrigerbelestigung B 10 Din 459 2
\( 79301 | Gepiicktriiger kompl. 4 . ; . ; 1
|
| Kettenschutz
5 i Mutter M 7 Din 954 . ; : 3 4 : g 1
158 Sediskantschraube M 7355 Din 931 ; 1
1504 Unterlegsdicibe 14 7.2 L
I!UT)H ; l.::f:|y’nllx‘;;)(wll:llu:'ll('r .g >< . : 3
30?48 12195 ;)iﬂlum/_mhr Yiirl Belestigung hinten 1
19319 R crring 105 Din 127 1
O— O }(K)-&t& - Sediskantmutter M 10 Din 934 1
o] i 78405a | Kettensdiutshledh 1
L 1zQ 10519 79401 a Kettenschuty . 1
I—158 0—' 4149] 172095 | Federring 7,5 Din 127 b |
I 0—=70005 76406 Kotfligel
EQ]Q} 5 © Mutter zu 145 7 & s s - 5 . ; . 8 : 2
142 | Belestigungsschraube Tiir hinteren Kotfliigel M 712 Din 951 1
| ! g X
| i 142 i Belestigungschraube fiir vorderen Kotfliigel M 7312 Din 931 2
o— 1364 77796 80395 3 144 Sechskantschraube fiir Kippstinderfeder M 7516 Din 951 1
B s : S 145 Befestigungsschraube Tiir vorderen Kotfligel M 718 Din 951 2
—1720093 2 l 764162 146 B(-hwli;:ungss_dlrunlw fiir hinteren Kotfliigel 7520 Din 931 1
7%4‘053 1865 Unterlegsdieibe Tiir hinteren Kotlliigel 20<7,2 . E A 1
3 = o Q 19519 Féderring 105 Din 127. 5 . ; 1
S5 12078 30045 Mutter M 10 Din 954 ! ol |
m 33361 I Sediskantscdhraube fiir hinteren Kotlliigel 10X25 Din 951 1
R W 76406 . Befestigungsstrebe Tir hinteren Kotfligzel ; ; 1
l | 764160 | Hinterrad-Kotfiigel g 3 X 5 ’ 1
79401 > 172093 i Federring Tir vorderen Kotfliigel 7.5 Din 127 2t
Ola e P 172093 | Federring 7.5 Din 127 zu 144 . g ' 2
30()I48 19519 119801-0 | Vorderrad-Kotfliigel 7 1
‘ s Nummernschilder
5 ! i 01023 I Hinteres Nummernschild kompl. H - 1
S _IQIO()4 08495 I Hinteres Nummernsdhild fiir 0stellige Zahlen 1
< ] 5 Mutter zu 77796 M 5 Din 934 p 4
79697 17747 75775 Vorderes Nummernschild . 2 1
< T < 77796 i Halbrundschraube M 5X10 Din 86 4
5 57691 R TR G 80395 | Federring ':.'v Diniaes 77590 . = = s 1
: < 101692 174711 i Vorderes Nutmmernschild kompl. fiir 6 stellige Zahlen 1
161603 = 161601 | Rader
0= i Nippel fiir Speichen-3mm @ g 72
8547 Tiefhettfelgen fiir Hinterrad 292319 !
r ‘ Laufdedken SS-Ballon 2555 3 2
L i Schliudie 5 5 % - 2 b f 5 2
! Felgenband (1 Stdh. 21319 und 1 Stk 20019 2 3 2 : 2
. Speidie fiir Vorderrad Finhingescite aullen Winkel 90° 215 lang 9
\; Speidhie . Hinterrad Bremstrommelscite anllen Winkel 90° 215 lang 9
% Tielbettlelge Tiir Vorderrad 2419 . 2 4 ; 3 J ‘ 1
79697 Speidhe Tiir Vorderrad Finhiingeseite innen Winkel 1100 215 lang 9|
(79(»‘)7 Speidhe f,lllint;\-rraul Bremstrommelseite innen Winkel 110 245 lang 9
161687 I Yorderrad nackt . : 5 2 4 b 3 g g 4 3 1
161688 I Yorderrad kompl. ohne Bereifung : 2 ; 3 ; ) ¢ 1
161689 . Hinterrad nackt . o 3 s 3 : 4 5 . 3 5 1
161690 } Hinterrad kompl. ohne Bercilung 3 2 . : 2 : 2 1
161691 i Speidhe L. Vorderrad Bremstrommelseite innen Winkel 1100 160 lang 9
) | 161692 | Speidie L. Vorderrad HI'G‘II!S]II’UHIIllf‘lseil(' aulien Winkel 900 160 lang 9
o =4 2 161693 Speiche fiir Hinterrad Einhidngeseite innen Winkel 1100 218 lang 9
17746 73054 161090 161689 161694 Speiche fiir Hinterrad Finhdangeseite aullen Winkel 900 218 Iun:' 9




Gruppe

[“ahrgestell Tafel 10

Vorderradnabe

aﬁ @Md}z ) Cov

17043 48a

Lo

()Ia 70§)lb ’

|
17083 | 17984
[P944

10025 7092

19013 -

17957
—— 070

17058

12174a

71610

2730a—9
2625b—©

16721 j

Gruppe: ["ahrgestell Tafel 10
Vorderradnabe

Hresils N Gegensiand h,:::m\ Bem.
48a  Bundmutter 10 mm hoch 2
2025 Sechskantmutter verchromt zu 17935 |
2756a  Federring zu 17985 . 1
6079 Niete zu Bremshelag . 14
60821  Riickholfeder 2
7091a  Lagerschale : 1
7091h  Lagerschale mit IS nmlnutt {
7092 Starkugelhaltering 2
12174a  Gegenhalteplatte nackt |
12175 Schutskappe 1
16721 Sicherungsscheibe |
16723 Innerer Labyrinthring 1
17945 Distanzhiilse . {
17944 AbschluBkappe . ’ ; !
17952 Unterlegscheibe 25><12.5<2 schwarz . 1
179553 Gegenmutter 4 mm hoch 1
17954 Halsmutter 8,5 mm hoch verchromt 1
17955 Bremshebel {
17956 Bremshacken kompl. mit H(Imv 2
17957 Bremsbacken ohne Belag 2
17958 Bremsbelag 2
17981 [Festkonus . {
17983 Stellkonus . ; 1
17984 Sechskantmutter 5) mm hml] \U(hwmt 1
17985 Bremsschliissel . {
18520 Gelenkstiick 1
19612 Vorderradnabe kompl. 1
196153 Nabenkorper mit Bremstrommel un(l Lagus(halen 1
19614 Vorderachse nadkt {
19625 Acullerer Labyrinthring roh {
19630 Vorderachse kompl. (ohne Abbildung) 1
71191 Schmiernippel (neue Nr. 15086) 1
71610 Verschluflring 1

Bei Anbau des Tachometergehiuses entfallen die
Teile 17945 und 17944




Gruppe: Fahrgestell

Hinterradnabe

atel 1

Gruppe:

I“a]u'g(‘sl(‘”

Taflel 11

10019

10022 19621 7091a

10025 70()2

CWHME 106060

1%24 i
i

|

i 7 R

19620

17075 l

19627

17983 17974 |

B

10722 16721

E
A

D

Hinterradnabe

Best.-Nr. ‘ @ic genstan d \/'::I(jl\ Bem.
0380 Antriebskette ' 2><5/16°, 116 Rollen 147 lang . {
1709 Halbrundniete 6><13 ! 6
26250 | Mutter 6 hoch verchromt zu 17985 f
2756a | Federring zu 17985 . {
6079 Niete fiir Bremsbelag . 14
6082Dh | Riickholfeder 2
7091a = Lagerschale 2
7092 Starkugelhaltering 2
16721 Sicherungsscheibe : {
16722 | AeuBerer Labyrinthring verchromt i
16723 | Innerer Labyrinthring . 2
17956 | Bremsbacken kompl. mit B(Idg : g
17957 ‘ Bremsbacken nackt . 2
17958 | Bremsbelag i : 2
17968a 1 Gegenhalteplatte ndd\[ 1
17969a | Schutskappe 1
17971 | Bremshebel ¢ J {
17974 Sechskantmutter 13 mm lmd] \cmhmmt : 1
17975 Bundmutter 28 mm hoch {
17983 Stellkonus . 1
17985 | Bremsschliissel . 1
19619 | Bremstrommel {
19620 | Hinterachse nackt 1
19621 | Festkonus . t
19622 = Sechskantmutter 10 mm lm(h 1
19623 Halsmutter 7 mm hoch . 1
19624 | Beilagscheibe schwarz VETITONEIE  LAMAEE 1
19625 Aeuflerer Labyrinthring roh. Bremstrommel-Seite 1
19626 Hinterradnabe kompl. . 1
19627 Nabenkorper mit Bremstrommel un(l Lm'exsdmlcn 1
19628 Torsionsfeder : s : 1
19629 | Hinterachse kompl. (olmc Al)l)il(lung) 1
71191 Schmiernippel (neue Nr. 15086) 1
73591 Gelenkstiick im Bremshebel {

ol



Gruppe: [Fahrgestell

Tafel 12
Handbremse, Fuffbremse, Kupplungs:-
betdtigung und Steuerung

110600-0

12101 8666

174105

s /
AT 119300-0 {
e ) ——Ov-_l
110803-0 20(01 ¢4__(;_cm__47459, 119804-0
1199020 | 77585
»/\
C
176591—" 17479r7;/*~\ b . s
41230 K ( | 51513 70503
\\\_,/// \ —73509

8

ol
73506

—~€~—79505

6: 50092

—70502 WL Tk e

26

Gruppe: I'ahrgestell

Handbremse, Fuffbremse, Kupplungs-
betitigung und Steuerung

latel 42

. Stiick-
Best.-Nr. G € REIS a1 (I Xilllll Bem.
Handbremse und Kupplungsbetitigung
4 Mintter zu  119805=0/ =08 ditlae . 0w © . . L . &
6217 Fndinippelsat oL os L h
6218 Bowdenband lang 5
6218a  Bowdenband l\m/ 9
17919 [.otnippel zum Dekompressionsse il unten
19119*  Spirale zum Handbremsseil 630 lang

19119*  Spirale zum Kupplungsseil 980 ]dll“ A
19119* = Spirale zu 174791 630 lang :
20001 Schraube zu 119803-0i4-0 . .

41230 Lotnippel zum Kupplungsseil unten . .

51513 Lotnippel zum Dekompressionsseil oben

57792 Eotnippel zumtD rehgrla S S e

71593 = Schlauch zum Kupplungsseil . . . . . .

73506 = Abstiitbolzen zur Handbremse

73507 | Stellschraube zur Handbremse

73509 | Lotnippel zum Bowdenseil . . . . . . .

77585 Muitte iz aiZdb5 O S e L L

| S
9505 | Bolipleriohr L iy it B Bl o e
| !

174504 | Handbremsbetatigung kompl. . . . . . .

591« | Schuauberzu 1199020 SUREGERER RGO |
174594 | Bowdenseil zur Handbremse mit Lotstiick 1100 Ig.
(Re705"" 1 sBosvdemband: "L e TE St o L T
174791 = Bowdenseil fiir Dekompressionsventil 800 lang .
176591 . Bowdenseil zur Kupplung mit \lppd 1250 lang
119803-0  Hebel fiir Kupplung i 4

119804-01 Hebel fiir Handbremse
119805-0; Gegenmutter (ohne Abbildung) :
119806-0 Lotnl])pel fir Kupplungs- und Handbremsseile

= GE ST SRS RGPS, e O TG T R

119902°0| [DekGuipressionshehel I G W @i
! Fuffbremse
1863 | Unterlegscheibe zur Bremsstange . . . . . . . . 1
D086 SchmiiermippeldMi6><ty s o« gudime. . - - 1
19t | Splintsl 6> B TN O i i P A ees. A 1
20092 | Ted enndenZahnsel eibe sl diimsm s inimsisimam 1
79501 | FuBlbremse kompl. (ohne Abbildung) 1
79502 | Bremsstange mit Blechauge . . . . . . b S 1
79504 | La"erl)ol/en zum Fuflbremshebel . . . . . . . . 1
79505 | - Feststelllimebil:: - et s s Tyl
79506, | Fullbremshebelts cola @t 4 ¢ 4. 0% 8 b R 1 |
79591 | Beilagscheibe B 14.5 o RS - S 1
79592 "' | Mutter M 14><15 Din 954 . . . . . . . 1
| Steuerung
8666; . 1 KougellER S o (IR A e Homciin 44
12101; « |#Carerschaleniznc)Steuenupgasi e icas i e
T119606-0| Lenkstange nackt mit Fihrungskorpern . . . . . |
174195 | Lenkstange kompl. mit Hebel ohne Drehgriffe . . 1

* Spiralen werden nur in laufenden Metern abgegeben

+ wird nur noch unter Nr. 119607-0 geliefert

[§%7

~



petime: Balmpai Fafel 15 Gruppe: [Fahrgestell Tafel 13
Benzintank und Auspuff Benzintank und Auspuff
Best.-Nr. | @G e genstan d \/(illl(lllv Bem.
“ Benzintank
274a | Sechskantschraube z. Bef. . Tanks M 1080 Din 931 {
2964 Distanzscheibe fiir Benzinhahn am Steucrkopl 2
4310 Dichtung fiir Benzinhahn C 14><18 Din 4609 |
12664 Beilage fiir Tank (Filz) . . 1
19519 Federring 10,5 Din 127 zu 274a 1
50648 Mutter M 10 Din 934 zu 274a |
71207 Ausgleichscheibe fiir Benzinhahn |
79203 Benzinsieb fiir Tank meesll ., | 1
79210 Benzinsieb fiir Tank (nur fiivr Behorden) . 1
17229 79296 Ueberwurfmutter fiir Benzinleitung 2
04 b G -
79297 Schliipfring (Ermeto) 2
Bk «Tﬂ* 0 161242 | Benzinleitung . . . . . . STk 1
12664 172203 YeerschluBdeckelti Lk @l aim sy s Se i 5, 1
172291 Korkdichtung zu 172201 1
119707-0 l 70207 70206 172293 Benzn:ntank Y el gl 1
71207— G50 = ; 172294 Benzintank kompl. . . . 1
( CP — 172295 | Benzinhahn mit Sieb . 1
4310 172295 117907-0! Abziehbild an Tank 2
; Auspuff
67 Mutter zu 174295 ; 1
2736a .| Bedenting wibze . .. 1
19519 Federring 10,5 Din 127 . 2
71235a | Dichtung i. Ueberwurfmutter 2
119703-0 119704-0 71236a | Ueberwurimutter . . FAGRIG TS WU (e ol
71286 i 71286 | Amspulirohn 6 0 w0 L s T A e
i ks 174293 Auspufitop! Vorderteil . O e
174294 Auspufftopf Mittelstiick links . . . . 1
| ()17 174295 | Auspufftopt Mittelstiick rechts . 1
T e ; ifmon | Eodstiide e il 2
174203 174206 27362 119703-0| Auspufftopf links kompl. . 1
174204 | | 119704-0| Auspufitopf rechts kompl. 1
ab Fahrgestell Nr. 496501

11971 4-0/lc i Amspaiitopfilindesiat. o s . o EEEREEEE i
119715-0|< Ausputitopfreehtsiv®y . . .0 aanay SR 1

I8



Gruppe: IFahrgestell Tafel 14

Sattel

Gruppe: [Fahrgestell

Sattel

Tafel 14

19101 —19188

12705
12706

-—2904

— 10519
o-—76192

Best.-Nr. @e gens tand b;:i(]‘l]\ Bem.

2964 I'ederkappe fiir Belestigung am Rahmen 2
7709 Mutter zu 19192 2
12705 Drudkfeder rechts fiir \dtt(l 1
12706 Drudkieder links fiir Saitel f
17805 Zugleder kurz vordere 8<47 . 7
17808 Federkappe fiir Befestigung am Sattel . 2
19185 Satteluntergestell . 1
19186 Satteldecke mit Filzunterlage 1
19188 Sattelzugfeder 160 lang . S
19189 Sattelzugfeder 155 lang . 2
19190 ‘ Sattelzugfeder 150 lang . 2
19191 | Sattelzugfeder 135 lang . Fpead 4
19192 : Flachrundschraube fiir lul( r})dcstwun“ am Sattel D
19211 ; Vorderer Befestigungsbiigel 1
19242 | Distanzhiilse 8><12><32 . : 1
19519 ‘i Federring 10,5 Din 127 zu )9()4 2
51021 | Federring 8,5 Din 127 zu 19192 und '9’8 3
76192 | Mutter Flach M 10 zu 2964 . y )
79584 | Sattelhalsplatte . : 1
79387 | Befestigungsschraube zu 19711 1
79388 Mutter M 8 zu 79387 Krk. 113 1

Sattel kompl. 1

119701-0‘3




Gruppe: Iahrgestell

Werkzeug und Zubehér

Tafel

15

Gruppe: Fahrgestell

Werkzeug und Zubehor

Tafel 15

wl

15005 15003 0154 15001 119904-0 15081 0107 9158 9159
Vi ———
08313
——————————1

145 . S
71721/0563
- b 7% 2 ©

15008 15000

9196

15013

0523

Best NI‘ (; e g ens t an d .\.t“d\ BCIH.
} zahl
‘ Werkzeug
9154 | Mutterschlissel 14,1 und 15,1 SW f
9158 l\oml)lnatlons[dnw( verstellbar 1
9159 Schraubenzieher ca. 160 Gesamtlinge 1
9160 Montierhebel fiir Reifen 2
9196 Abziehvorrichtung . . 1
9197 Spezial-Schliissel Tiir /yhn(luknpl !
9206 | Reparaturkasten fiir Reifen grof3 : 1
15001 Mutterschliissel fiir Unterbrecher nachstellbar 1
15003 Mutterschliissel 10,1 und 11.1 SW . 1
15005 Mutterschliissel 17.2 und 192 SW 1
15008 Schraube zur Montage der l\up;)l -Federn |
15009 Mutter¥zuS>008 00 | . | Yih 1
15013 Hettpresseroitueh. . . .. . 1
15015 Hakenschliissel zur Auspufi- Mutter . 1§
15081 Ziindkerzenschliissel 21 SW : [ 74
15093 Segeltuchtasche fiir Wukaeug ! fpit )
19519 re(lemng 10,5 Din 127 zu 79704 1
32514 Unterlegscheibe B 10,3 Kr. 143 . 1
33361 Sechskantschraube zur Befestigung f. Werk:reu“kdsten
M 10><25 Din 931 Bl ST 1
79704 | Werkzeugkasten . . 1
| Zubehor
0508 | Aufklappbare Sozius-Fufliraste rechts 1
0508a | Aufklappbare Sozius-FufBraste links . 1
0523 Signalhorn mit Befestigung . 1
0563 Luftpumpe mit Schlauch 1
08312 Tachometer 60 @ kompl. ; \ nur auf |
083153 Antriebsspirale fiir Tachometer 575 Iang : f Wunsch
145 Schraube M 7><18 Din 951 . iy 2
1855 Unterlegscheibe i 1
1885a | Ie(lf'rnn" : 2
2532 }\crl)nd"d g 2
7612 Gummi fiir }\nlepuls(u 2
50714* | Kniepolsterbiigel . 1
50727 Lederbeilage zu 50714 . . . ! )
161723 Halter fiir Tachometer (ohne /\bl)ll(lmw). 1
172711 Platte zu 172712 (ohne Abbildung) : 1
172712 Halter zu 50714 (ohne Abhll(lun;,) P e o 1 1
19904-0)ilivipensemildif it B G & AP L 1

* 50714 ist unter Nr. 172792 zu bestellen

o

G

B



Gruppe: Zubehor Tafel 16

Schemwerfer KS 200 ,,Hella*

Gehduse schwarz, Einfassung verchromt

Gruppe: Zubehor

Tafel 16

Scheinwerfer KS 200 , Hella*

Gehduse schwarz, Einfassung verchromt

03217

03I’70

Oy
e |
03180 03182 03233 ,
030227
03110

03109—s=—s—N | 0—-03028 R
03108 03029 03232
03224 03231 6=

03222

©-02187 0254

0195 03170

| flo@ipamiagl i
Best.-Nr. | G e GEmis tand j/tll:](lil\ Bem.

03217 Scheinwerfer kompl. mit Abblendschalter u. Abblend-

kabel ohne Gliihbirnen. Kugelbefestigung "
03218 acheinwenferlcomper schwary, L0040
03219 | Himfassunesning verchromt: S et Lol
03225 | Glasscheibe, gewdlbt, geriffelt 170 mm ¢ S
(5024 1SDECnr im0
03220 Dichtungsschnur 520 mm lang fiir Glas
0:2_)1 | l:lemnfschruul)c © xR L Y 3219
03252 | Federring dazu . . . /
Oppat: | Rellelstor'y . . . . . WO L NRh
03222 Refleldidedeel: . . ™Y eqee L L

Standlichttassung . . . ipnaie sbe s L
0254 Biluxbirne 6 V., 2525 W., Osram Nr. 7323 . . . .
0195 Standlichtbirne 6 V., 5 W., Osram Nr. 5002

Mutter

27580 REVImbte ey, i, L SN Ty o Ve 1

03182 Hedernipgu ol . Sl . N zu 03218

03233 Befestigungskappe . . . . . . . [

03185 | Abblendschalter kompl. ohne l\al)el (olmc Abbildg.)

03015+ 11 Schalieneelinsere coialiad o Hib e | |

U5016F hDedselimitiHupenknoplidaey . & . T

03017 Befestigungsschraube dazu

05108 | Halteschelle fiir Abblendschalter

03109 | Spannschraube dazu . . . . . .

03440/, i Viierkaptmuttersdazy - . . & = ... o, diSe. .

03022 Bef.-Schraube I. Schaltergeh. a. d. Halteschelle 03108

03028 Befestigungsschraube fiir Kabelanschluff . . . . .

05029 Milntenlesschieibe filr 03028 .. VA v L

03229 |‘ Einadriges schwarzes Lackkabel 1685 mm lang vom
| Scheinwerfer zum Sehaltkasten s WL . :

05250 | Zweiadriges schw. Abblend-Lackkabel 780 mm lang

02187 | Gummitiille klein . . . . . . .

03225 | Schalteinrichtung .

Obld6: I@lcolierplaiiesit gt sl domai . o, 0L

03226 | Befestigungsschraube hn \dmltenmdnun" bedraiotens
05227; | Federnde Zahnscheibe dazu .

03228 ‘ Madenschraube

{ T (SR i~ T O O G T S S O S G  r RO CR t i o S RS e

POGIY = = [ = ek {E9]

g

Sl

&



Gruppe: Zubehor Tafel 17

Scheinwerfer fiir KS 200 ,,Hasag"

Gruppe: Zubehor

Scheinwerfer fiir KS 200 ~Hasag"

Talel 7

03200 |

c-—
03008—]
0
03067-)
02083—@§
02082—0
|
03217 02358 } 02711
03005
~w—0254
03204« 18
0 =2—(0]105
03210—5d
03205 __zlg__-o_03109
03209—=
02084— @
02187—®

T

Best.-Nr. G genstand % S/(.:lll(fl\ Bem.
03209 Scheinwerfer kompl. mit Abblendschalter u. Abblend- ‘
kabel ohne Glithbirnen, Kugelbef. {
03201 Scheinwerferkorper schwarz . . . . . . .. ; 1
03202 Einfassungsring verchromt [
03203 Glasscheibe gewilbt. geriffelt 150 mm ¢ i g Ase
02362 Sprengring fiir Glasscheibe. t Sats — 4 teilig . . ‘t 4
02358 Klemmschranbe. . 0L SR l P
03005 Sperrfeder .. . . R U 03202 | 1
02711 [Federnde /dhns(h(ll)( I | 1
03006 Reflektor 1
03009 Reflektordeckel 1
03010 Standlichtfassung ; 1
0254 Biluxbirne 6 V., 25/25 W Osmm \1 ?323 1
0195 Standlichtbirne 6 V.. 3 W.. Osram Nr. 5002 . . 1
03008 Befestigungsschraube ] l 1
03067 Befestigungsring . o 1
02082 Sechskantmutter . k [ 1
02083 [Federring : 1
03204 Abblendschalter kmnpl ()Ime Kabd 1
03205 Gehduse fiir Abblendschalter 1
03206 Abblendschalter ohne Gehiuse 1
03207 Hupenknopf 1
03208 Gummiisolierplatte . 1
03209 Kabelklemme . . . i 1
03210 Isolierplatte fiir llupenl\nop 1
03211 2 adriges schw. Ladckabblendkabel 780 inm lang 1
03212 1 adriges schw. Lackkabel f. Standlicht 1085 mm Ig. 1
03109 Spannschraube s g 1
03110 Vierkantmutter dazu 1
02084 Gummitiille grof 1
02187 Gummitiille klein 1
03011 Schalteinrichtung ohne Bef. \dndul)cn i 1
03012 Beiestlgung.,schraul)e dazu 2
03013 Madenschridubchen : 5
03069 Isolierplatte fiir Schaltbrett . 1




Inhaltsverzeichnis

Gruppe:

Auspuff

Benzintank

Bereifung . itet
Dekompressionsventil
Drehgrift

Iedergalel

FuBbremse

Gehiuse

Gepiicktriiger
Getriebegehiuse
Handbremse . S
Handhebel und Betitigung
Hinterradnalye
Kettenschuts

Kidkstarter

Kippstinder .

Kolben .

Kotiliigel

Kupplung .

Kurbelwelle

Lenkung i
Nummernschilder .
Rahmen

Rider

Sattel

Schaltung . !
Scheinwerfer Ilella
Scheinwerfer |lasag
Tankschaltung P
Vergaser Graetsin KIF 20 S
Vergaser Bing A 1/20
Vorderradnabe .
Werkzeug . o
Zahnrider und Wellen
Zubehor

Zylinder

Talel
15
13

—_ —
VO PO = 0DV O

t

—_
L

—_
B O NV VLY DN O

Seite
28/29
2829
20/21

06/7

8/9
18/19
26/27

4/5
20,21

415
26127
26,27
24,25
2021
14/15
16/17

6/7
20 21
12/13

617
26/27
20/21
16/17%
20,21
30/31
14/15
34/35
36/37
14115

8/9
10/11
2223
32i33
12{13
32(33

6(7

B EMETRTIKUNGTEN




%

\
B E.M E R K U Al & " N

40




